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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61806005T

2. Data e Regjistrimit 11/10/1993
3. Emri i Subjektit EUROFARMA TQ  TOLICA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/1993
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/1993

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, rruga 
Myslym Shyri, pallati 101/2. 
12.960.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Blerje dhe shitje me shumice dhe pakice, nepermjet import-

eksportit ose brenda vendit te produkteve farmaceutike dhe 
veterinare, te aparateve dhe paisjeve mjekesore, dentare dhe 
optike, te produkteve dhe shtesave ushqimore, produkteve 
kozmetike, produkteve bimore tradicionale, produkteve 
bimore mjekesore, barnave homeopatike per perdorim te 
gjere si dhe transportimin e tyre. Tregtim me shumice e 
pakice te produkteve farmaceutike qe perdoren ne sektoret e 
shendetesise, instrumente, pajisje mjekesore, mallra te 
ndryshem per furnizim te klinikave, laboratoreve, spitaleve. 
Shitje nepermjet internetit -web, ofrimi i konsultave dhe 
vizitave mjeksore, dhe laborator mjeksor" 
Marina Tolica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2020                Deri: 12/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatjonPula
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.073.600,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArditKraja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.480.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MarinaTolica

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.406.400,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Selite, Zona Kadestrale Nr.3292, 
Nr.Pasurie 291/55, me siperfaqe  totale 262 m2, siperfaqe  
ndertese 142,6 m2, nga te cilat te marra me qera vetem 80 
m2 nga subjekti. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROFARMA TQ  TOLICA
E-Mail: marina.tolitsa@gmail.com  
Telefon: 042234048  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
10.01.2009 per caktimin e ekspertit kontabel  te rregjistruar 
Z.Nikolla Geco me liçence nr.64 per rritje kapitali.Me CN-
404002-06-10 bëhet depozitimi i vendimit te asamblese se 
ortakeve date 29-04-2010  mbi caktimin e ekspertit kontabël 
Z.Nikolla Geco me nr. Liçense 64 për hartimin e raportit të  
zvogëlimin  të kapitalit të Shoqërisë.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-033375-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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1. 15/02
/1993

Numri i Vendimit:1678, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit: Emri i subjektit:"EUROFARMA TQ TOLICA"; Forma 
ligjore:shpk; Data e regjistrimit:15.02.1994; Data e themelimit:01.01.1994; 
Kohezgjatja:Mbi 10 vjet; Kapitali:100.000 leke; Selia:Rruga e Kavajes,Nr.122/1, Tirane; 
Objekti:Tregtim te artikujve parafarmaceutike, blerjen dhe shitjen e medikamenteve, 
marrja me qera dhe ngritja e lokaleve per tregtim, depozitimin ose manipulimin e 
medikamenteve dhe te mallrave te tjere industriale; Perfaqesues ligjor:Toni Tolica; 
Ortake:Qirjako Tolica;

Lista e Dokumenteve:
R8-Nr.32-RP-08-November-20070021.pdf

02/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-142339-05-08
Data e Themelimit ishte            "01/01/1994"          u be            "11/10/1993"         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         
Data e Themelimit ishte            "01/01/1994"          u be            "11/10/1993"         
Objekti ishte            ("Tregtim te artikujve parafarmaceutike, blerjen dhe shitjen e 
medikamenteve, marrja me qera dhe ngritja e lokaleve per tregtim, depozitimin ose 
manipulimin e medikamenteve dhe te mallrave te tjere industriale;")          u be            
("Import-Eksport,Tregeti me shumice te medikamenteve dhe mallrave te tjere 
industriale;Perpunim te medikamenteve;Transport nderkombetar medikamentesh")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon BENZ me Targe TR 3048 G;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Toni Tolica")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/01/1994")            u be              ("11/10/1993")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

27/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-340739-01-10
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "15.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "15.100,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("042234048")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te asamblese se 
ortakeve date 10.01.2009 per caktimin e ekspertit kontabel  te rregjistruar Z.Nikolla 
Geco me liçence nr.64 per rritje kapitali.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qiriako Tolica")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("7.550.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017601EA-CCEC-4DCF-8DB4-B987D74F7CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E55CC56-6942-4D59-A9C5-CD8FFAA675EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987FCD6C-045D-445B-AE9A-D7E1C77A5459
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qiriako Tolica")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("7.550,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Toni Tolica")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("7.550.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Toni Tolica")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("7.550,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-404002-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "15.100.000,00"          u be            "9.430.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "15.100,00"          u be            "9.430,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 10.01.2009 per 
caktimin e ekspertit kontabel  te rregjistruar Z.Nikolla Geco me liçence nr.64 per rritje 
kapitali.")          u be            ("Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
10.01.2009 per caktimin e ekspertit kontabel  te rregjistruar Z.Nikolla Geco me 
liçence nr.64 per rritje kapitali.Me CN-404002-06-10 bëhet depozitimi i vendimit te 
asamblese se ortakeve date 29-04-2010  mbi caktimin e ekspertit kontabël Z.Nikolla 
Geco me nr. Liçense 64 për hartimin e raportit të  zvogëlimin  të kapitalit të 
Shoqërisë.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qiriako Tolica")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.550.000,00")            u be              ("4.715.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qiriako Tolica")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("7.550,00")            u be              ("4.715,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Toni Tolica")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.550.000,00")            u be              ("4.715.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Toni Tolica")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("7.550,00")            u be              ("4.715,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-550861-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Asamblese se Ortakeve date 12-05-
2011 per depozitimin e statutit te ri te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575A0959-6164-4653-A278-744165D1143D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A798C78F-D08A-4F29-9096-7CC9AB79B03F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=482131C2-A927-44EA-B846-85FC689D57B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEBBD7E-CE7F-4C28-A6A4-ACDA827E3270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD2E02E6-1E9A-4559-81C2-C51D86F4C913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3132CE-00E6-4D77-81EA-EC7592160AB3
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Toni Tolica")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/10/1993")            u be              ("12/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Toni Tolica")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("12/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

24/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-787112-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.05.2012, per ndryshimin e administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Qiriako Tolica")                      Nga data 
"24/05/2011             Ne daten "24/05/2016
eshte larguar administratori:            ("Toni Tolica")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570807-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-775772-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.12.2014, ku eshte vendosur: Te 
zmadhoje kapitalin e shoqerise.Te emeroje Z. Nikolla Geco, ekspert kontabel i regjistruar, 
te kryeje aktin e ekspertimit per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Vendimit date 
22.12.2014, ku eshte vendosur miratimi i aktit te ekspertimit per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i raportit date 18.12.2014. 
Vlera e Kapitalit ishte            "9.430.000,00"          u be            "12.960.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "9.430,00"          u be            "12.960,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240E1FC3-29E7-442B-9DC9-00839DD399C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66F9647-3BC1-472B-BFA9-B4E678EDA45B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7C2D99-EA6A-40B9-B2E7-FFF0BDD99654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE5BB8D-2245-41CA-9976-03C536BEC75B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147B3429-C60D-48D4-A341-2EB2463DD39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D064C46B-B9B1-45BF-9B48-31CC6E39502E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A209D1-546A-4334-99D1-339AEA9203D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037AF5FA-56A7-4AF5-8377-B1C29A4EA266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5AF40A9-BD08-41A7-8493-D01853B004CE
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Toni Tolica")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.715.000,00")            u be              ("6.480.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Toni Tolica")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("4.715,00")            u be              ("6.480,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qiriako Tolica")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.715.000,00")            u be              ("6.480.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qiriako Tolica")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.715,00")            u be              ("6.480,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-788676-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-888364-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 25.02.2015 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, rruga Myslym Shyri, pallati 102/1, kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MYSLYM SHYRI PLL 101/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-988106-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.04.2015 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBAE2FE-6A7A-4CBF-B5B7-624B2BA86611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BB0B0D-2887-4228-A3B3-6DD94C2A2EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BB0B0D-2887-4228-A3B3-6DD94C2A2EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00D94C5F-EC58-416A-AFD9-6F9ABBA1F8D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1460C38-8775-4993-8A9A-BD7B38FA40F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC207B85-481C-49AF-BA7E-425C08389332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2B2EBA-F369-41E5-BFF4-77EA8A3506DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF22137-3F30-4DA3-BC1A-F0417D095A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30457007-DB43-4E0E-9EED-19A5C0FAE867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BC722F-B0AC-4327-88AD-784A59CCF2F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BC722F-B0AC-4327-88AD-784A59CCF2F4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, rruga Myslym Shyri, pallati 101/2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, rruga Myslym Shyri, pallati 102/1, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-102724-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159243-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-667204-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 08.04.2016, per ndryshimin e objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-Eksport,Tregeti me shumice te medikamenteve dhe mallrave 
te tjere industriale;Perpunim te medikamenteve;Transport nderkombetar medikamentesh")          
u be            ("Blerje dhe shitje me shumice dhe pakice, nepermjet import-eksportit ose 
brenda vendit te produkteve farmaceutike dhe veterinare, te aparateve dhe paisjeve 
mjekesore, dentare dhe optike, te produkteve dhe shtesave ushqimore, produkteve 
kozmetike, produkteve bimore tradicionale, produkteve bimore mjekesore, barnave 
homeopatike per perdorim te gjere si dhe transportimin e tyre. Tregtim me shumice e 
pakice te produkteve farmaceutike qe perdoren ne sektoret e shendetesise, 
instrumente, pajisje mjekesore, mallra te ndryshem per furnizim te klinikave, 
laboratoreve, spitaleve. ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F9BCFF-6F3D-4D5F-9BF6-049CF735E5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515258EA-A44A-49ED-AC35-113B0F742735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DE9364-0784-43C7-A015-228C64E8C4BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DE9364-0784-43C7-A015-228C64E8C4BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDA42ED-074E-4A50-8DA2-B1FC21B161FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708601A0-6F88-433B-9C3F-DB868A5004C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3775260C-6982-42A5-8FF1-07762EBB1AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CFCB83-ED39-40E5-9691-B3435592DE46
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-719780-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozirtim i vendimit date 19.05.2016, te ortakeve te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Emerimi si administrator te shoqerise te z.Qirjako Tolica per 
nje periudhe 5 (pese) vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qiriako Tolica")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/05/2016")            u be              ("19/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778906-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810519-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-888048-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2009.

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-964681-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73466494-919A-4594-B588-054140225FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36AA8950-E374-4710-89EE-74E690ED5263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168BC0BA-E28F-4E9C-9F82-FC5FC5328E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168BC0BA-E28F-4E9C-9F82-FC5FC5328E9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DB1B96-997F-4462-8ADC-12538AB0BE9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DB1B96-997F-4462-8ADC-12538AB0BE9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1429B2-481C-4C76-BF62-C64B9A1B5986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF2BDD37-9074-4926-BAC0-20E4405DC247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836E85F1-86D1-482F-84D2-8485A5AA8215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887CD5D9-FD16-4610-B5B2-5CB6CA7D9075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E7D485-550A-44E3-859D-E932FBA7EDE4
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383319-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-670425-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deshmise se Trashegimise Nr.223 Rep., Nr.111 
Kol., date 19.01.2018 çelur per trashegimlenesin Z.Toni Tolica ne te cilen eshte vendosur: 
Perfitues te trashegimise jane Znj.Luena Tolica, Znj.Meri Tolica dhe Znj.Marina Tolica te 
cilat do te zoterojne 1/3 e pasurise se trashegimlenesit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Marina Tolica")                      Numri i aksioneve "2.160,00             
Perqindja ne kapital "16,66             Kontributi ne para "2.160.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Meri Tolica")                      Numri i aksioneve "2.160,00             
Perqindja ne kapital "16,66             Kontributi ne para "2.160.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Luena Tolica")                      Numri i aksioneve "2.160,00             
Perqindja ne kapital "16,66             Kontributi ne para "2.160.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Toni Tolica")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843854-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit date 26.06.2018 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BAEBA51-39AD-4EC3-9FDD-2D36754C5BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9AFAAA-388A-4302-BB8C-46E1E86EECB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B085D4-F916-4FF8-9893-987EC6E8EF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4C7DF5-A2B6-4362-90EF-86AD9C91229E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6654041-BABA-4441-89DA-A7FD95E02069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91630FF-E8AA-427F-AEB6-09E504468172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91630FF-E8AA-427F-AEB6-09E504468172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB114640-AC28-4910-89E2-93EBF1578E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4905DF88-E473-45A5-AA27-C2C14CB863B3
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Furgon BENZ me Targe TR 3048 G;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881856-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275560-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Euroframa.xlsx
Pash Eurofarma.xlsx
Vendimi i ortakur Eurofarma.pdf
Eurofarma TQ Tolica bilanc 2018-12-13.pdf

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488751-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Eurofarma TQ Tolica shenimet.pdf
Kapitali.xlsx
Eurofarma TQ Tolica shenimet.pdf
Fluksi.xlsx
Euro Farma Vendim Ortaku 2019 Ok.pdf
Bilanci.xlsx
Pash.xlsx

01/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-596045-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
12.09.2020, ku është vendosur: Miratimi i shitjes të kuotave të shoqërisë ne favor te Zj. 
Marina Tolica. Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 12.09.2020, ku është 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EDEFEC-ACD1-4C8B-89EC-B15A6FB6D8F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9EF0BA-A5C5-4CED-87BC-B6311C7A6AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9EF0BA-A5C5-4CED-87BC-B6311C7A6AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D9ED49B-C5A9-44A8-A3B8-A6A7153F4961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3007C0CB-A176-4054-939F-FFA2C3864D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A746082-6BCA-4F0A-9697-48E46933EDE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8019750C-0055-4067-9FE2-A573AE5733F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D19712-9E5B-4A28-8488-EB1EC324F1CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1AA0F01-FBFC-4377-907D-82825E46D9F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CAB621-AFB9-434C-8FD8-2B8952EBE68A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE60F32-4B8F-4309-A0F7-25DEF1C3B1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F64E4A1-8DC9-4563-95D1-195C576C0A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667A481F-AEDB-4631-B764-2C5B66D0D00C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A090ED4-3ABF-4AF1-86F8-6E92BBA638FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8367E8-18D9-4A29-BB09-BA50BDA25C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D241B16-4B51-4093-B730-9FCBADA0A55F
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vendosur:.Miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i kontratave të shitjes së 
kuotave  date 12.09.2020.  
Numri i Aksioneve ishte            "12.960,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "12.960.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("marina.tolitsa@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Qiriako Tolica")         
eshte larguar ortaku:            ("Meri Tolica")         
eshte larguar ortaku:            ("Luena Tolica")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marina Tolica")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.160.000,00")            u be              ("12.960.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marina Tolica")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("16,66")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marina Tolica")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.160,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marina Tolica")                      Nga data 
"12/09/2020             Ne daten "12/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Qiriako Tolica")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-625140-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë 
datë 25.11.2020, ku është vendosur: Miratimi i Dhurimit të 66 % të kuotave të ortakes znj. 
Marina Tolica që zotëron në shoqërinë "EUROFARMA TQ  TOLICA" sh.p.k.   2- 
Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave datë 25.11.2020, ndërmjet palës  dhuruese 
znj. Marina Tolica me palën pranuese z. Fatjon Pula dhe z. Ardit Kraja.  
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "12.960.000,00"          u be            "4.320.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatjon Pula")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "16,00             Kontributi ne para "2.073.600,00
eshte shtuar ortaku:            ("Ardit Kraja")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "6.480.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marina Tolica")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840DF038-3BEB-4AD7-946E-31749618A87E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EBC2AC3-B56D-48FC-9B2E-4C3E3972C3A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD21B631-B3BC-40D0-B0A5-6CE876EC1190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA52D1DD-6438-4C56-8BE0-8113A44BEDA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA52D1DD-6438-4C56-8BE0-8113A44BEDA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B17E43BC-21B3-451D-AE06-BF979EF41511
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ishte                      ("12.960.000,00")            u be              ("4.406.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marina Tolica")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("34,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679474-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020.

Lista e Dokumenteve:
Eurofarma Shenime.pdf
Kapitali Eurofarma.xlsx
Vendimi i ortakeve Eurofarma 2020.pdf
Fluksi Eurofarma.xlsx
Eurofarma Shenime.pdf
PASH Eurofarma.xlsx
Pasqyra financiare Eurofarma.xlsx

15/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687036-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 12.04.2021 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Blerje dhe shitje me shumice dhe pakice, nepermjet import-eksportit 
ose brenda vendit te produkteve farmaceutike dhe veterinare, te aparateve dhe paisjeve 
mjekesore, dentare dhe optike, te produkteve dhe shtesave ushqimore, produkteve 
kozmetike, produkteve bimore tradicionale, produkteve bimore mjekesore, barnave 
homeopatike per perdorim te gjere si dhe transportimin e tyre. Tregtim me shumice e 
pakice te produkteve farmaceutike qe perdoren ne sektoret e shendetesise, instrumente, 
pajisje mjekesore, mallra te ndryshem per furnizim te klinikave, laboratoreve, spitaleve. ")          
u be            ("Blerje dhe shitje me shumice dhe pakice, nepermjet import-eksportit ose 
brenda vendit te produkteve farmaceutike dhe veterinare, te aparateve dhe paisjeve 
mjekesore, dentare dhe optike, te produkteve dhe shtesave ushqimore, produkteve 
kozmetike, produkteve bimore tradicionale, produkteve bimore mjekesore, barnave 
homeopatike per perdorim te gjere si dhe transportimin e tyre. Tregtim me shumice e 
pakice te produkteve farmaceutike qe perdoren ne sektoret e shendetesise, 
instrumente, pajisje mjekesore, mallra te ndryshem per furnizim te klinikave, 
laboratoreve, spitaleve. Shitje nepermjet internetit -web, ofrimi i konsultave dhe 
vizitave mjeksore, dhe laborator mjeksor" ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76455ADE-9C46-4B41-9C52-31AC21857DBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083FA866-B668-4B03-AFDC-3FCBE84F2D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083FA866-B668-4B03-AFDC-3FCBE84F2D27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5A2CB8-E2DF-4F7F-BCC6-4081675EF61E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1FEEC7-7726-49F6-8153-A178560F057A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B313D2-6613-4F25-BACF-86FB3955CC02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D615EE69-11C3-4DEF-B04E-41145FA78482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5F0A93-87A7-42CB-A9D4-E4D626211B70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7B8B6D-B7BD-49C2-8CC2-D07C910A72FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4162D2D1-904F-43CF-8804-FB25D6664B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5B75DE-EAA6-49FD-9C22-11E75681591E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B93369-1E10-42F8-8015-C6BF2F058C65
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-900910-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pash Eurofarma 2021.xlsx
Bilanci Eurofarma 2021.xlsx
Shenimet.pdf
Euro Farma Vendim Ortaku 2021 2 (1).pdf

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937828-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 06.05.2022 per hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Selite, Zona Kadestrale Nr.3292, Nr.Pasurie 291/55, me siperfaqe  totale 262 m2, 
siperfaqe  ndertese 142,6 m2, nga te cilat te marra me qera vetem 80 m2 nga 
subjekti.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-149465-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pash Eurofarma 2022.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Bilanci Eurofarma 2022.xlsx
Euro Farma Vendim Ortaku 2023.pdf

Datë: 22/03/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A33AA3-2034-4487-9D9D-0341D41E2F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD209B1C-9181-45EA-BEB7-4EBE284B220A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6FE0F1-721D-4D85-9549-DA0D31AA5C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6FE0F1-721D-4D85-9549-DA0D31AA5C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C630437-A0B7-465B-8D37-D4A5AF6622AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D17E7A-4EED-4110-BB47-5BE3AB1544DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C5059C-B0FF-47CF-9FD6-5EA687133621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBDC740D-0D25-418C-8CD6-5FF0CF96ED82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9EA1598-595A-484E-93A6-C7BEEB9AB122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50285094-F83C-49F6-8B35-A30C18833847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B68B9B2-9C9E-41F0-B87B-549DC599AD13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95487624-275B-4987-8F67-0C13F0E7087E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D50B4E-4264-4B4F-91F3-DEE4DB2A77F9
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


